amaricās. Impediti sunt aut: ne aliqd eis pdesent: qbus paterno affectu psulere cu piebāt. Quib⁹ eni de⁹ irascit: qd miscdia pferē humana: An poti⁹ sil cū eis cōpedi tos etiā electos intelligi voluit: vt q^o mente z vita discernēbant ad exemplū: non iusti cie tantū: s^o etiam patie cuz ill molestias su stinerent? Nam sanctos cū peccatoribus nō ob aliam forsitan causam etiā captiuos ductos esse didicimus: qñ in grecis co diab⁹ nō αναποδισην qd est impediuit: s^o ουνεποδισην legim⁹: qd est poti⁹ cōpedi uit. Sz generatio pua z amaricās. In oibus his peccauerut adhuc: z nō crediderut in mirabilib⁹ ei⁹. Et defecerunt in vanitate dies eozu. Cum possent si crederēt dies in veritate si ne defectu habere apud eū: cui dictuz est: Anni tui non deficiēt. Defecerūt qñ vani tate dies eozu. Et anni eozu cū festia tione. Festinat q^ope tota vita mortaliuz: z que videt pluriuz: vapor est aliquanto diuturnior. Verū cum occideret eos querebāt eum. Non p^ope eternaz vitam: s^o vaporem citius finire metuētes. Querebant q^o eni nō vtiq^o hi quos occide rat: sed q^o exemplo eozu occidi timebant. Sic autem de illis scriptura locuta est tan q^o hi deum querebāt qui occidebant: quia vnus populus erat: tanq^o de vno corpore dicitur. Et reuertebantur z dilucu lo veniebāt ad eum. Et rememo rati sunt qñ deus est adiutor eozu z deus excelsus redemptor eozu e. Sed hoc totū ppter acqrenda tpalia bo na: z vitāda tpalia mala. Nam q^o p^ope bñ ficia terrēa deū qrebāt: nō vtiq^o deū: s^o illa qrebāt: qz eo mō timore puili: nō liberali di lectōe de⁹ colit. Sic q^o de⁹ nō colit: s^o eni co litur qd diligit. Vñ qz deus rebus omib⁹ maior z melior inuenit: plus oibus dilige dus est vt colat. Beniq^o h sequētia videamus Et dilexerūt eū: inqt: i ore suo z i lingua sua mētiti sūt ei. Cor aut ipoz nō erat rectū cū eo: nec fi deles habitū sunt in testamēto ei⁹. Aliud in lingua eozu: aliud in corde eozu inueniebat: cui secreta hoim nuda sunt: et sine vllō obstaculo qd potius amarent vi debat. Rectum itaqz cor cū deo est: qñ p pter deum qrit deū. Unā q^ope concupiuit a dño: hanc requiret: vt inhabitet i domo domini semper: z contempletur eius dile ctionez: cui dicit: Cor fideliz saturabor:

Alia lra
t non habet

Alia lra
t quia

Alia lra
t non habet

non ollis carnium egyptiorum: nec melonibus
 et pepomibus et allio et cepis: que generatio prava
 et amaricans etiam panem celestem preferre-
 bat: nec manna visibili atque ipsis volatilibus
 pennatis: sed saturabor cum manifestabitur
 gloria tua. **Hec est enim hereditas novi testamen-
 ti: in quo illi fideles habitum non sunt: cuius tamen
 fides etiam tunc quando velabat erat in electis:
 et nunc quando iam reuelata est: non est in multis vo-
 catis. Multi enim sunt vocati: pauci autem
 electi. Talis ergo erat generatio prava et ama-
 ricans: etiam cum deum querere videret: diligens
 in ore: et in lingua mentiens: in corde autem
 non recto cum deo: ubi eam potius diligebat
 propter quod dei adiutorium requirebat. **Ipsi
 autem est misericors: et propitius fiet pec-
 cati eorum: et non disperdet eos. Et abundavit
 ut auertat iram suam: et non accendit omnem
 iram suam. Et recordatus est quia caro sunt: spiritus
 vadens et non reuertens. In his verbis multi sibi
 iniquitatis impunitatem de diuina misericordia
 pollicentur: etiam si tales esse persistant: qualis
 generatio ista describitur prava et amaricans
 que cor non direxit suum: et non est creditus cum
 deo spiritus eius: quibus sentire non expedit.
 Si enim ut super ipsos loquar. deo fortasse non
 perdet nec malos: sine dubio non perdet bo-
 nos. Cur ergo non potius eligimus: ubi dubi-
 tatio nulla est: Nam qui in lingua sua men-
 tiuntur: illi cum aliud habeat cor eorum: putant
 utique et volunt quando penam eternam talibus com-
 minantur: etiam deum esse mendacem. Sed cum ipsi
 eum mentiendo non fallant: ille verum dicendo
 non fallit. **Hec itaque verba diuinorum elo-
 quiorum de quibus sibi generatio prava blan-
 ditur: si ea deprauet sicut cor suum: quia et illo
 deprauato: ista recta persistunt. **Primo quippe
 super hoc intelligi potest quod in euangelio scriptum
 est: **Ut sicut primum vester quod in celis est: quod fa-
 cit oriri solem suum super bonos et malos: et
 pluit super iustos et iniustos. Quis enim non
 videat quanta misericordie patia malis parcat: Sed
 ante iudicium. Sic ergo pepercit illi genti: ut non ac-
 cenderet omnem iram suam ad eam penitus eradicanda
 atque finiendam: quod in verbis eius et in ces-
 sione pro peccatis eorum. **Moyse sui eius euiden-
 ter apparet: ubi deus dicit: **Belem eos et fa-
 ciam te in gentem magnam. Ille intercedit
 paratior deleri pro ipsis quam ipsos: sciens apud
 misericordem se id agere: qui quoniam nullo modo
 deleret ipsum: etiam illi ipsis parceret propter ipsum.
**Uideamus enim quantum pepercit: et adhuc pericit.
 Nam introduxit eos in terram promissionis: et****************